- کانتون (خانقو) بندر جنوبی کشور پهنای چین

- سیام و ویتنام (سواحل)

- تنگه مالایا.

- دکه لین (سواحل اقیانوس هند)

- شمال سوماترا.

- سیلان (سریلانکا)

- مالابار.

- جزیره تیجوجو (ساحل غربی هند)

- خلیج فارس مسقط، سیراف، بصره (و از طریق خشکی تا بغداد و انطاکیه).^{۳۰}

فارس بین سال‌های ۳۷۲ تا ۴۴۸ هجری / ۹۸۲ تا ۱۰۵۶ میلادی شاهد یک دوره‌ی هفتاد و چند ساله درگیری‌های خانگی بین مدعیان دیلمی و جنگ‌های نژادی ترک و دیلمی و شبانکاره بود جنگ‌هایی که امکان هر گونه رونق و آبادانی را از این منطقه سلب نموده و نهایتاً باعث شد تا فارس به مدت تقریبی یک قرن از صحنه‌ی سیاسی و اقتصادی جنوب محو گشته و جای خود را به نفوذ و اقتدار کرمان دهد.^{۳۱}

نخستین ضربه‌ی اقتصادی به سیراف در حدود سال‌های دهه‌ی شصت سده‌ی سوم هجری وارد شد. در این زمان چین به عنوان یکی از مهم‌ترین طرف‌های تجارتی سیراف آستن حوادثی بود که در پی آن شخص بنام خوانگ چائوعلیه خاقان چین قیام کرد و شهر خانفو که مرکز بازرگانی بود را پس از مدتی محاصره به سال ۸۷۸ م/ ۲۶۴ ق تصرف کرد و حدود یکصدویست هزار مسلمان، یهودی، زردتشی و مسیحی که بسیاری از آنها باین چین و سیراف مشغول تجارت بودند، کشته شدند.^{۵۱} این واقعه به تجارت چین و سیراف ضربه سهمگینی وارد کرد. به خصوص که خوانگ چائو اموال تجار را ضبط کرد. مسئله دیگر قیام یانشو بود که وی دستور داد درختان توت را ریشه کن سازند.